

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000762221042 710	50161800- Productos de confitería	13	HALLS STRONG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$117.00	
			Base: 117.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000002504602 149	50161800- Productos de confitería	1	CAJILLA DUVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100027 840	50161800- Productos de confitería	13	PALETA PAYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$227.50	
			Base: 227.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105828 628	44121707- Lápices de colores	1	PLUMONES CR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$156.90	\$156.90	
			Base: 156.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$25.10		
000063779510 314	50161800- Productos de confitería	2	GOMITA ENCHI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000063800501 020	50161815- Goma de mascar	1	GOMA MASCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.79		
000002414202 073	50161800- Productos de confitería	3	CARAMELO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$198.00	
			Base: 198.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000071988645 005	50161800- Productos de confitería	1	PELONLIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.00	\$76.00	
			Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000063413010 051	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	TAMBORINES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102454 169	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	KISS MARINO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.50	\$60.50	
			Base: 60.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103066 701	44121708- Marcadores	1	MARCADORES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.60	\$20.60	
			Base: 20.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.30		
000750179160 028	50161800- Productos de confitería	1	GV BOLSON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750303057200	50161800-Productos de confitería	2	MIX PICOSO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$61.00
Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000078646009330	56141602-Vasos de vidrio	13	MASON JAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$661.21
Base: 661.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$105.79								

MG: TICKET No: 7598198318828489848741 TR No: 5280

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS 40/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,764.41
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$139.99
	TOTAL \$1,904.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|756D02A9-F08A-4256-953A-A0F9799E1C73|2022-10-04T15:29:35|SST060807KU0|CXhSXy556huTbofL Mntvq6stKJs1RU7iI9A7jzUE7E2aH0C5OnWWhlUKzLPsrvcf1tMsi5qHal/7uJokXUAN8CRSRwzI/704Tyv2aehxjHolrAy5BiVpuP8EKtIMdkQLGo5s/RI+IYrOsXLy8zKGvL+ilzxTov6nQAikuS2/qd8bL4z7aAtTXpCG5/hv/KRxZmTyMGk243k0jT2Kv+8msH+BM1gPrftZ8i65K5X8AfBff8FNPdm5rPf5koMU9vzFwVy+vr6CEU6wZrOEa9B7ftZ1xqTZXeAEJOK+xtuCKr2Z6u/NZqzaSHvQU2SMvsgEb5OxVA+9+7/P+CIPcXBFSg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CXhSXy556huTbofL Mntvq6stKJs1RU7iI9A7jzUE7E2aH0C5OnWWhlUKzLPsrvcf1tMsi5qHal/7uJokXUAN8CRSRwzI/704Tyv2aehxjHolrAy5BiVpuP8EKtIMdkQLGo5s/RI+IYrOsXLy8zKGvL+ilzxTov6nQAikuS2/qd8bL4z7aAtTXpCG5/hv/KRxZmTyMGk243k0jT2Kv+8msH+BM1gPrftZ8i65K5X8AfBff8FNPdm5rPf5koMU9vzFwVy+vr6CEU6wZrOEa9B7ftZ1xqTZXeAEJOK+xtuCKr2Z6u/NZqzaSHvQU2SMvsgEb5OxVA+9+7/P+CIPcXBFSg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HoA9c34/kOld8wZlhJjHr7OgKwqC3Jp/MAGTTAjlXF4Hie80jHcGuo4Eft+QvFU5VvavFM3D09mmm5HIWrb7ynfXxsyf1ApDumHwFMjTIP5NHABBBQG4zdxIrlZl7nJjNCV5QRVilqM6qVukUK/xiDk281eU9tPLX4pveVw9RuHlGtjbi//kx9E1PX7hs56iqdNtsqxU2yVRIMi0EmlabPuDcGrRUZrCQaq9seyJxC71ZEdW6nS6TU2V/rAePt/1zx5kzCKHF4GwAl6TsXt/9u0Htm+AVYH0VYZyDjFT2R03MTMkb5QT8zknurQU4U4NK26Hiojrp74g5yyKr9EdpZDA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 04 de Octubre del 2022 15:28:35	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	04 de Octubre del 2022 15:29:35	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		